境界確認申請書
令和　　　年　　　月　　　日

杉戸町長　　　　　　　 宛

申請人　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　実印

℡

代理人　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

℡

私は、下記の土地と公物の用に供されている土地との境界を確認したいので、必要書類を添えて申請いたします。

記

１　土地の所在　　　杉戸町　　　　大字　　　　　　　　　字

　　　　　　　　　　　　　　　　　　丁目　　　　　　　　　番
２　申請理由
３　確認する公物　　（道路・水路等）

　　　　　　　　　　　町道　　　　　　号線

　　　　　　　　　　　水路敷（　　　　　　）

４　添付書類　　　案内図　　公図の写し　　隣接土地所有者一覧表

土地登記簿謄本　　印鑑証明書　　委任状

その他（　　　　　　　）

※ 申請日より一年が経過しても確定できないものは処分する。

境界確認書
令和　　年　　月　　日、境界立会いをした結果、下記土地と下記公物の用に供されている土地との境界について、別添図面のとおり相互に意見の確認が成立したので、確認書を各々１通保有する。

記

１　確認した土地の所在

　　　杉戸町　　　　　　　　大字　　　　　　　　字

　　　　　　　　　　　　　　　丁目　　　　　　　　番

２　確認した公物（道路・水路）

３　確認が成立した点を明示した図面

　　別添のとおり

令和　　　年　　　月　　　日

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

住所　　埼玉県北葛飾郡杉戸町清地２丁目９番２９号

氏名　　杉戸町長
添付書類・・・測量図

（注）境界確認書には必ず実印を押し、上記図面と割印して下さい。

承諾書
杉戸町長　 宛

私の所有の下記土地と、公物（　　　　　　　　）の用に供されている土地について、令和　　年　　月　　日に現地立合いの上、確認したとおり異議ありません。

令和　　　年　　　月　　　日

申請人　　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　実印

記

土地の所在

	大　　字

丁　　目
	字
	地番
	備考

	杉戸町

隣接土地所有者一覧表
立会人
	申請地との関係
	土地の所在
	住　　所
	氏　　名